様式第１号（第５条関係）
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
美浜町長　様

美浜町Ｕターン者奨学金返還支援事業補助金交付申請書兼完了実績報告書

美浜町Ｕターン者奨学金返還支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	申請者
	住　　所
	〒

	（ふりがな）
氏　　名

	性別
	□ 男　  □ 女

	生年月日
	年　　　月　　　日
	年齢
	歳

	電話番号

	奨学金
	名　　称
(該当するものに☑)
	□ 日本学生支援機構 第一種奨学金
□ 日本学生支援機構 第二種奨学金

	貸与総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	返還総額
	円（利息含む。）

	返還残額（Ａ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額（Ｂ）
※（Ａ）の全額
上限額：1,500,000円
	　　　　　　　　　　　　　　　　円　※1,000円未満切捨て

	添付書類
(添付した書類に☑)
	□ 大学等を卒業したことを証する書類
□ 奨学金返還証明書
□ 住所変更の履歴を証明する書類（戸籍の附票等）
□ その他町長が必要と認める書類

	誓約事項
※該当する項目に☑
該当しない項目に☒を記入
	□ 私は、奨学金の返還を支援する別の制度を利用していません。
□ 私は、町税及び使用料等の滞納がありません。
□ 私は、暴力団や暴力団員等又はそれらと密接な関係を有している者ではありません。
□ 申請書に記載した事項及び添付した書類に偽りはありません。